BASE IEPS/IVA TASA IMPUESTO PRECtOUNIT. IMPORTE
348.84 1,395.35

1,395.35 0.160 223.26
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 0.00 Importe 1,395.35
IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53% 0.00 SubTotal 1,395.35
IVA 16% 223.26 Impuestos 223.26

IVAO % 0.00 Total 1,618.61 ./
UN MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS 61/100 M.N.

EFECTO: Ingreso 1

FECHAYHORADECERTIFICACION: 2021-12-13T20:27:59

FOLIO FISCAL: FD396D60-7B0C-46FD-BADF-F506BC4AB06F

NÚMERO DESERIE DECSD: 00001000000506248998

□. •'
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO